



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Growth Invest ApS

Agerhønebakken 35, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 73 52 66

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Morten Aamann Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Growth Invest ApS Agerhønebakken 35 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 73 52 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Aamann Andersen
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 283.791 mod 172.993 sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.863</b>	<b>-7.414</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-6.434
Andre finansielle indtægter	373.487	237.658
Øvrige finansielle omkostninger	-3.005	-217
<b>Resultat før skat</b>	<b>364.619</b>	<b>223.593</b>
Skat af årets resultat	-80.828	-50.600
<b>Årets resultat</b>	<b>283.791</b>	<b>172.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	283.791	172.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.791</b>	<b>172.993</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.243.373</u>	<u>869.886</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.243.373</u>	<u>869.886</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.243.373</u></b>	<b><u>869.886</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>901</u>	<u>103.625</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>901</u></b>	<b><u>103.625</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.244.274</u></b>	<b><u>973.511</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	991.684	707.894
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.116.684</u></b>	<b><u>832.894</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	71.829	50.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.829</u>	<u>50.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	161	1.504
Selskabsskat	50.600	83.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.761</u>	<u>90.017</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.590</u></b>	<b><u>140.617</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.244.274</u></b>	<b><u>973.511</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Morten Aamann Andersen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Growth Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-704487642925

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-12-02 20:44:06Z

NEM ID 

## Michael Johansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1294823037375

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-12-03 14:53:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E4XZN-USTNT-CNEWU-CVZP1-CZEIO-408IH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>